
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/407/2024 
RADY GMINY CIASNA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika Nr 5 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2023 r. Nr LXV/396/2023 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2024 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika Nr 6 do Uchwały Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2023 r. Nr LXV/396/2023 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciasna na rok 2024 r. w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

Powyższych zmian dokonuje się w związku zabezpieczeniem środków na realizację zadań bieżących 
i inwestycyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy Ciasna 
 
 

Henryk Pluta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3630



Budżet na rok 2024

DOCHODYDOCHODY

Dział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 841,00 0,00

dochody majątkowe 31 841,00 0,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwstycji Strategicznych

31 841,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 31 841,00

dochody majątkowe 0,00 31 841,00

Środki Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwstycji Strategicznych

0,00 31 841,00

801 Oświata i wychowanie 438 377,85 0,00

dochody bieżące

Dotacje celowe na zadania własne - 
wychowanie przedszkolne

424 208,95 0,00

852 Pomoc społeczna 553,35 0,00

dochody bieżące 553,35 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid 19 - refundacja podatku VAT dla 
odbiorców paliw gazowych

553,35 0,00

RAZEM DOCHODY 470 772,20 31 841,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/407/2024

Rady Gminy Ciasna

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3630



Wydatki bieżące 14 169,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

14 169,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 35 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

389 208,85 0,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 389 208,85 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 389 208,85 0,00

80104 Przedszkola 424 208,85 0,00

Wydatki bieżące 424 208,85 0,00

801 Oświata i wychowanie 438 377,85 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 2 100,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 33 941,00

33 941,00

Wydatki majątkowe 0,00 33 941,00

600 Transport i łączność 0,00 33 941,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 000,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 000,00 0,00

w tym:

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000,00 0,00

1 100,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 32 941,00 0,00

32 941,00 0,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 32 941,00 0,00

Wydatki majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 33 941,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet na rok 2024

WYDATKIWYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/407/2024

Rady Gminy Ciasna

z dnia 23 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3630



502 741,49 63 810,29RAZEM WYDATKI

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 0,00 15 000,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

0,00 15 000,00

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 15 000,00

Wydatki bieżące 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 29 869,29

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 29 869,29 14 869,29

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 29 869,29 14 869,29

14 869,29

Wydatki majątkowe 29 869,29 14 869,29

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 869,29 14 869,29

świadczenia na rzecz osób fizycznych 542,51 0,00

wydatki związane z realizacją ich  statusowych zadań 10,84 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 542,51 0,00

10,84 0,00

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy)

10,84 0,00

w tym:

553,35 0,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

85295 Pozostała działalność 553,35 0,00

Wydatki bieżące

852 Pomoc społeczna 553,35 0,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy)

13 169,00 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 169,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych 13 169,00 0,00

w tym:

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3630



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/407/2024 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Dochody i przychody oraz wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki 
wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2024 

1. Plan dochodów i przychodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi, narkomanii i przemocy w rodzinie. 

Dział/p
ar 

Dochody/ 
przychody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

756 dochody 
bieżące 

94 995,30 851 85153 wydatki bieżące 14 546,00 

   851 85154 wydatki bieżące 80 449,30 
 Razem 94 995,30   Razem  94 995,40 

2. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

900 dochody 
bieżące 

1 854 252,00 900 90002 wydatki bieżące 2 175 201,00 

 Razem 1 854 252,00   Razem  2 175 201,00 

3. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z ochroną środowiska 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

900 dochody 
bieżące 

15 000,00 900 90095 wydatki bieżące 15 000,00 

 Razem 15 000,00   Razem  15 000,00 

4. Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

010 dochody 
majątkowe 

1 394 041,00 010 01043 wydatki 
majątkowe 

75 941,00 

   010 01044 wydatki 
majątkowe 

1 319 100,00 

600 dochody 
majątkowe 

2 395 959,00 600 60016 wydatki 
majątkowe 

2 395 959,00 

801 dochody 
majątkowe 

4 300 446,50 801 80101 wydatki 
majątkowe 

4 300 446,50 

900 dochody 
majątkowe 

588 000,00 900 90095 wydatki 
majątkowe 

588 000,00 

921 dochody 
majątkowe 

3 869 028,96 921 92120 wydatki 
majątkowe 

3 869 028,96 

 Razem 12 547 475,46   Razem  12 547 475,46 

5. Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na wypłatę i obsługę 
refundacji podatku VAT dla odbiorców paliw gazowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3630



Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

852 dochody 
bieżące 

919,17 852 85295 wydatki bieżące 919,17 

 Razem 919,17   Razem  919,17 

6. Plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi sfinansowanych. 

Dział Dochody Plan Dział Rozdział Wydatki Plan 

1.Świadczenia rodzinne 
855 dochody 

bieżące 
37 000,00 855 85595 wydatki bieżące 37 000,00 

2.Edukacja dzieci z Ukrainy 
758 dochody 

bieżące 
48 673,00 801 80101 wydatki bieżące 25 358,40 

    80104 wydatki bieżące 6 781,01 
    80107 wydatki bieżące 350,62 
    80113 wydatki bieżące 1 467,48 
    80150 wydatki bieżące 14 715,49 
 Razem 85 673,00   Razem  85 673,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3630



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/407/2024 

Rady Gminy Ciasna 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków na zadania zrealizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

Sołectwo Nazwa zadania Kwota 

Zakup i montaż ogrodzenia przy placu zabaw przy 
ul. Ks. Twardocha 40 000,00 

Zakup wyposażenia ratowniczego 5 000,00 

Zakup urządzeń na plac zabaw przy przedszkolu 7 000,00 
Ciasna 

Organizacja imprez integracyjnych i promowanie tradycji 
regionalnych. 15 086,40 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku wielofunkcyjnego 26 000,00 
Dzielna 

Organizacja dożynek wiejskich  4 993,92 
Organizacja imprez regionalnych i promowanie tradycji 
regionalnych 17 086,40 

Glinica 
Kontynuacja remontu budynku wielofunkcyjnego w Glinicy 50 000,00 
Organizacja imprez regionalnych i promowanie tradycji 
regionalnych w Sołectwie Jeżowa 15 000,00 

Modernizacja budynku komunalnego w Jeżowej przy ul. 
Asfaltowej 29 15 000,00 

Zakup wyposażenia do Sali spotkań wiejskich 3 500,00 
Jeżowa 

Zagospodarowanie terenu wokół budynku komunalnego 
w Jeżowej przy ul. Asfaltowej 29 14 869,29 

Utrzymanie czystości oraz konserwacja urządzeń zakupionych 
dla Sołectwa Molna 3 062,09 

Organizacja dożynek sołeckich 14 000,00 

Zakup wyposażenia do budynku wielofunkcyjnego. w Molnej 12 000,00 
Wymiana drzwi wejściowych w budynku wielofunkcyjnego. 
w Molnej 3 500,00 

Molna 

Zagospodarowanie placu zabaw przy szkole i budynku 
wielofunkcyjnym w Molnej 4 000,00 

Organizacja imprez regionalnych i promowanie tradycji 
regionalnych 26 027,57 

Zakup wyposażenia do garażu przy budynku wielofunkcyjnym 5 000,00 

Zakup sprzętu sportowego dla sołectwa  4 000,00 
Utrzymanie czystości w budynku wielofunkcyjnym oraz terenu 
wokół 2 000,00 

Panoszów 

Wykonanie instalacji elektrycznej przy budynku 
wielofunkcyjnym 10 000,00 

Sieraków Śląski Organizacja imprez regionalnych i promowanie tradycji 
regionalnych 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3630



Remont i adaptacja oraz doposażenie pomieszczenia kuchennego 
w budynku wielofunkcyjnym 42 086,40 

Organizacja imprez regionalnych i promowanie tradycji 
regionalnych 26 500,00 

Zakup wyposażenia do budynku wielofunkcyjnego 700,00 

Zakup namiotu oraz akcesoriów do namiotu 8 000,00 

Utrzymanie czystości w budynku wielofunkcyjnym oraz terenu 
wokół 2 000,00 

Wędzina 

Wykonanie bramy garażowej wraz z montażem do budynku  
przy ul. Szkolnej 16 15 194,48 

Organizacja imprez regionalnych, promowanie tradycji 
regionalnych 22 086,40 

Zakup strażackich mundurów bojowych 15 000,00 Zborowskie 
Zagospodarowanie terenu placu zabaw przy ulicy Myśliwskiej 1 
– etap 2 30 000,00 

OGÓŁEM:  483 692,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3630


	UCHWAŁA NR LXVIII/407/2024 RADY GMINY CIASNA z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i przychody oraz wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2024
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan wydatków na zadania zrealizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024


		2024-05-07T06:22:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




